

Kościerzyna, dnia 5 kwietnia 2023 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.7.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad rozbudową drogi krajowej nr 20 – budowa ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Kościerzyna-Dobrogoszcz**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Czy podany termin realizacji zamówienia jest data ostateczną?

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia został określony w paragrafie 3 umowy i w rozdziale V SWZ.

Pytanie 2:

Wnosimy o doprecyzowanie w jaki sposób Wykonawca ma rozliczać się z przepracowanych liczb godzin w danym miesiącu (dot. zapisów wzoru umowy Par. 6 pkt 2-4). Czy wynagrodzenie podane w formularzu ofertowym ma charakter ryczałtowy?

Odpowiedź:

Wynagrodzenie ma charakter ryczałtowy. Zapisy w paragrafie 6 mają na celu realizację postanowień wynikających z ustawy z dnia 10.10.2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Z up. Wójta


Grzegorz Świdła
Zastępca Wójta